OTYET

Ob NCMNOJIHEHUWN YUYPEXAEHVNEM MNNAHA EIFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBHOCTU
Ha «01» axBaps 2018 r.

YupexpgeHue
0O60co6neHHOe noapasgeneHmne

MyHULMNanbHOE [OWKObHOE 06pasoBaTe/ibHOe yupexaeHne aeTckuit cag Ne3l

Yupeantenob

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBs-
IOLLEro NOSIHOMOUNS yUpeauTens

»

Bug dhmHaHcoBoro obecneuveHns (4eaTenbHOCTH)
MepuoAnyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHnua namepeHus: py6.

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kop Kon YTBEpPXAEHO
HaumeHoBaHWe nokasarens CTpOKM  AHAIMTMKN MNBHOBbIX
HasHaueHul
1 2 3 4
Joxopapl - BCcero 010 180 000,00
[loxoAbl OT OKa3aHusa NAaTHbIX yCniyr 130 180 000,00

(paboT), KomneHcauwuin 3aTpat

yepes nuuesble
cyeTa

5
-5 580 135,00
-5 580 135,00

MpuHocALLan 40X04 AeATENbHOCTL (COBCTBEHHbIE [OXO0Abl YUPEXAEHNS)

yepes 6aHKOBCKUe

cyeTa
6

MCNonHEHO NAaHOBbIX HazHaueHwii
uepes kaccy
yupexaeHus

7
- 5760 135,00
[ ] 5760 135,00

HeKacCcoBbIMU
onepayunammn

8

®opma no OKY/[
[ata
no OKIMo

n0 OKTMO
no OKIMO
[nasa no BK

no OKEU

NTOro

9
180 000,00
180 000,00

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHayeHwul

10



HanmeHoBaHMe nokasartens

Pacxogpl - Bcero

B TOM yucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
N YCNyr ANa rocyfapcTBEHHbIX HYXA
Pe3ynbTaT ncnonHexnusa (geduunt/
npocunuunT)

Koa
CTPOKM

2
200

450

Kog,
aHannTukm

3
X

244

2. Pacxofpbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
N1aHoBbIX
Ha3HaYeHui

4
180 000,00

180 000,00

yepes nuuesble
cyeta

5
180 000,00

180 000,00

-5 760 135,00

VICNOMHEHO N1aHOBbIX Ha3HaYeHwul’

uepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
cueTa yupexaeHus onepaymsamm
6 7 8
~ 5760 135,00

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo

NAaHoBbIX
nToro Ha3HaYeHui
9 10
180 000,00
" 180 000,00



HaunmeHoBaHue nokasatens

1
VCTOUYHUKN chrHAHCMPOBaHWSA
nedwuumTa cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTpeHHWE UCTOUHUKM
U3 HUX:

[LBUXEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
NOCTYN/EHNE [EHEXHbIX CPEACTB
npoune
BblGbITME [JEHEXHbIX CPEACTB

BHeLHNE UCTOUHMKN

U3 HUX:

I3mMeHeHne ocTaTkoB cpeacTs
yBe/inuyeHne ocTaTkoB CpeacTs,
BCEro
YyMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPefCTB,
BCEro

M3MeHeHre oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM

o6opoTaM CpeACTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/nyeHne ocTaTkoB CpecTB
yupexgeHus
yMeHbLLEHNe 0CTaTKOB CpefcTB
yupexgeHus

M3MeHeHre oCcTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacuyetam

B TOM uucne:
yBefimyeHne ocTaTkos fno
BHYTPeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
YMeHblUEHMe ocTaTKoB No
BHYTPEHHUM pacueTam (4T
030404610)

Kog,
CTPOKM

500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Koa
aHanMTukm

3

3. ICTOYHMKM hMHaHCUpOBaHWA aeduunTa cCpeacTs

yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NaaHoBbIX
Ha3HaveHuiA

4

yepes nuuesble
cyeTa

5
5760 135,00

McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAYEeHWi

yepes GaHKOBCKME yepes kaccy HeKkaccoBbIMUY
cyeta yupexaeHus onepauuamu
6 7 8
-5 760 135,00-

< [ins fo6aBneHus CTPOK BblAENUTE AAHHYI0 06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTL CTPOKY». >

510

610

< Ons fo6aBneHnst CTPOK BbigeNUTe faHHY0 061acTb N HAXXMUTE KHOMKY «[,06aBUTb CTPOKY». >

510

610

510

610

-5 760 135,00
5760 135,00

5760 135,00

5760 135,00

[ ] -5 760 135,00
- 5760 135,00

-5 760 135,00

- -5 760 135,00

nToro

-11 520 270,00

11 520 270,00

5 760 135,00

-5 760 135,00

dopma 0503737 c¢.3

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HaYeHui

10



dopma 0503737 c.4

K K YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHui He ucnonHexHo
(o 0,
HaumeHoBaHue nokasatens A A n1aHoBbIX yepes nmueBble yepes H6aHKoBckMe yepes kaccy HEeKaccoBbIMU NaaHoBbIX
CTPOKM  @aHa/INTUKK o uToro .
HasHayeHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusiMm HasHavyeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB Nno 830 X
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHNUAM CPELCTB
B TOM uucne:
yBe/InYeHne pacyeTos Mo 831 &
BHYTPEHHEMY NMPUB/IEYEHWIO
octatkos cpefcTs (KT 030406000)
yMeHbLUeHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NMPUB/IEYEHWIO
octaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)
4. CBefieHUs 0 BO3BpaTax OCTaTKkoB cybcuanii n pacxogos MNpoLWbIX NeT
K K MpoussegeHo Bo3BpaToB
of on
HavmeHoBaHue nokasatens HeKaccoBbIMU
CTPOKM  aHANMTMKM yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy TOro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3sspalleHo ocTaTkos cybcmaunii 910
NpOLUbIX NIeT, BCEro
13 HUX MO KOJaM aHasITUKK:
< Ana gobasneHunst CTPOK BblAeNNTe faHHy0 061aCTb U HAXKMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >
Bo3sBpalleHo pacxofoB NpoLUbIX €T, 950
BCEro
13 HUX MO KoJaM aHa/IMTUKK:
< Ana pobasBneHns CTPOK BblAeNnTe faHHy0 061acTb U HAXXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >
PykoBogutenb
[ A. HO36ekoBa Y A
¢onHaHCcoBO-
(pacwwuchposka nognucu) (noanuck) (pacwundpoBka nognucu)

N.P.M'mtnHaxmaeBa
(pacwwudhposka nognucu)

PykoBogutenb
(ynosiIHOMO4YeHHOE NnL0)

McnonHuteno

(BOMKHOCTD) (noanuck)

3KOHOMMYECKOW CYXObl

LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus
(HavmeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

([oMmKHOCTB) (nognuce) (pacwwudhposka noanucu)

(pacwundpoBka nognucu) (TenedhoH, e-mail)



