ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД									
	на «01» января 2018 г.	Дата	01.01.2018						
Учреждение	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №31	по ОКПО	49166309						
Обособленное подразделение									
Учредитель		по ОКТМО							
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	7 - 10 - 10 - 2 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1						
ющего полномочия учредителя	#/	Глава по БК	017						
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)								
Периодичность: квартальная, годовая		-20-							
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383						

КОДЫ

1. Доходы учреждения

Единица измерения: руб.

Наименование показателя	1/2 =	I/o-	т плановых г		Не исполнено				
	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		180 000,00	-5 580 135,00	-	5 760 135,00	-	180 000,00	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	180 000,00	-5 580 135,00	-	5 760 135,00	-	180 000,00	

2. Расходы учреждения

I Наименование показателя I	160-	1/0.7	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	X	180 000,00	180 000,00	-		10.7	180 000,00		
в том числе:										
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		244	180 000,00	180 000,00	-	-	-	180 000,00		
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-5 760 135,00	-	5 760 135,00	-	-	х	

3. Источники финансирования дефицита средств

учреждения

		учреждения Утверждено		Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		A	5 760 135,00		-5 760 135,00				
Внутренние источники из них:	520			-	-	i e	-	- 		
····		<	Для добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кно	пку «Добавить строку:	». >			
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-		
поступление денежных средств прочие	591	510	•	-	-	==	-	-		
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-		-		
Внешние источники из них:	620		-	-	-	+		-		
		<	Для добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кног	пку «Добавить строку:	». >			
Изменение остатков средств	700	Х	-	-	-	-	-	-		
увеличение остатков средств, всего	710	510	W/#	-5 760 135,00	-	-5 760 135,00	-	-11 520 270,00	х	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	5 760 135,00	-	5 760 135,00	-	11 520 270,00	х	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	5 760 135,00		-5 760 135,00	-	-		
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	5 760 135,00	-	-	-	5 760 135,00	х	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-5 760 135,00	-	-5 760 135,00	х	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	7	-	-	-	1	-		
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	*	15	-	-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	1-	1/5	-		-		

Наименование показателя Код строн	16	1/0.5	Код Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						
	код строки	код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	7		-		-			
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		4		-					
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-				-			

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Произведено возвратов

через кассу

некассовыми

итого

	строки	аналитики	счета	счета	учреждения	операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
озвращено остатков субсидий рошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910			-	-	-	
	< Для доб	авления стро	к выделите данную с	бласть и нажмите кн	опку «Добавить строк	y». >	
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950		-		1.7	-	Ä
	< Для доб	авления стро	к выделите данную с	бласть и нажмите кн	опку «Добавить строк	y». >	
NA	2 Acmy				Рукорол	47051	

через банковские

Код Код строки аналитики

через лицевые

Наименование показателя

возвращено расходов всего из них по кодам ана	литики:	950					
	< ,	Для добавлень	я строк выделите дан	ную область и нажмите кнопку «Д	обавить строку». >		
Руководитель	(подпись)		Д.А. Юзбекова (расц	ифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись	A AEIEHA ASOBATES	Л.Р. Гитинахма (расц	ева ифровка подписи)			
	Aug	Marian San			Централизованная бухга		ие, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
				Руководитель (уполномоченное лицо) (должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Исполнитель		(должность)	(подпись)	(расшифровка по	одписи) (телефон, e-mail)